（様式第２号）
令和　　年　　月　　日
完了報告書兼請求書

[bookmark: _Hlk40454841]下記のとおり、完了したので、下記資料を提出のうえ、顔の見える木材での快適空間づくり補助金交付要領第７に基づき、補助金を請求いたします。

　請求額　１００，０００円

顔の見える松阪の家づくり推進協議会
　会長　中尾　隆治　様

　債権者
　　住所

　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

	振込先
（銀行及支店名）
	銀行　　　　　　　　　本店
信用金庫　　　　　　　支店
農（漁）協 　　　　　 出張所

	フリガナ
口座名義

	口座種類
	普通　・　当座　・　貯蓄　・　その他

	口座番号
	　№

記

	必要な写真箇所
	必要数

	建築物全体の外観写真
	１アングル以上

	「松阪の木」を使用した個所の写真
（リフォームの場合はビフォーアフター）
	協議会が提供する「松阪の木・利用プレート」を掲示したアングルも含め３アングル以上

※解像度の良好な画像データでも可とする

	資料提出先

	顔の見える松阪の家づくり推進協議会事務局
〒515-0088　三重県松阪市木の郷町１８番地　　松阪地区木材協同組合
電話番号　0598-60-2222　　FAX番号　0598-60-2223
（画像データ送付先）e-mail：wpmokkyo@nifty.com